
                                                         
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA   E    GJAKOVËS 

OPŠTINA  DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

Kryetarja e Komunës  

01nr_______________ 

Dt: 05.08.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 13 dhe 58. b të Ligjit për Vetëqeverisjen 

Lokale nr. 03/ L-040 dhe  Përfundimit nr.06-51588-1/1  të miratuar në mbledhjen e Bordit të 

Drejtorëve me dt: 05.08.2015, me të cilin është miratuar kërkesa e Drejtorisë për Arsim për 

formimin e Komisionit ad-hok nga Kryetarja e Komunës për shqyrtimin e ankesave ndaj palëve 

të pa kënaqura ndaj vendimit të Komisionit për ndarjen e bursave në konkursin plotësues, me dt: 

05.08.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

1. Formohet Komisioni ad-hok për shqyrtimin e ankesave ndaj palëve të pa kënaqura ndaj 

vendimit të Komisionit për ndarjen e bursave në konkursin plotësues,  në këtë përbërje:  

 

1. Nexhmedin Varaku, kryesues i Komisionit 

2. Drenusha Nixha, anëtare 

3. Frrok Gjergjaj, anëtar  

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

3.  Vendimi iu dorëzohet:  

      - Anëtarëve të komisionit  

      - Drejtorisë për Arsim 

      - Arkivit  

 

 

                       

 

                                Kryetarja  e Komunës,   

                                                                                                                        ________________                                      

                                                                                                                Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

